SIGMA

Denominacion de las Deudas

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos
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S!NDICATURA
2022-2025

Playa Vicente
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022
(cifras en pesos)

Saldo Inicial
del Periodo

Institucion o Pais
Acreedor

Moneda de
Contratacion

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$7,337,575.09

$0.00

$7,337,575.09

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,337,575.09

$2,947,315.84

$10,284,890.93

Saldo Final
del Periodo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$1,634,878.70
$0.00
$1,634,878.70
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,634,878.70

$1,420,560.60

$3,055,439.30




